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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KURBIN

Nr. _____ prot. Laç, më _____.______.2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kurbin

Adresa Lagjia Nr.3, Laç

Tel/Fax ++ 35553 22 270

E-mail bashkia_lac@yahoo.com

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i hapur“ (prokurim me mjete elektronike).

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburanti (Gazoil dhe Benzine) për
mjetet e Bashkisë, për Shume Sportet, për mjetet e Agjencisë së Mirëmbajtjes së Rrugëve
Rurale, për mjetet e Stacionit të Zjarrëfiksave dhe për mjetet e Agjencisë së Kullimit dhe
Vaditjes”, Bashkia Kurbin.

4. Fondi limit: 12 566 667 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga nga data e
nenshkrimit te kontrates me përfundim në 31/12/2018.

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
09/02/2018(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
09/02/2018(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al

                                          Titullari i Autoritetit Kontraktor
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